MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
    CÂMARA  MUNICIPAL

Edital de Convocação nº 04/2013 – Concurso Público da Câmara Municipal de
Anchieta-ES

Convoca candidatos aprovados no Concurso Público promovido pela Câmara
Municipal de Anchieta para provimento de cargos públicos efetivos do quadro de
pessoal da Câmara, conforme Edital nº 01/2012.

A Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, usando das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados, aprovados no Concurso Público promovido pela Câmara Municipal de
Anchieta, para entrega de documentação, e para TOMAR POSSE em seus respectivos
cargos, na  Câmara Municipal, sito à Rua Nancy Ramos Rosa, nº 87, Bairro Portal de
Anchieta, na cidade de Anchieta-ES, CEP: 29.230-000.

1 – Candidatos aprovados, respectivos cargos e classificações:

CANDIDATO                    CARGO
Igor Portes Barbosa    PROCURADOR
Janaína Ribeiro Vieira   GUARDA PATRIMONIAL
Breno Melo Silva(PNE)   GUARDA PATRIMONIAL

 2- Documentação necessária que deverá ser apresentada em cópia autenticada:

 Carteira de Identidade;
 CPF;
 2 fotos 3x4
 Titulo de eleitor e comprovante que votou na última eleição;
 Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos;
 Certificado de reservista (quanto do sexo masculino);
 PIS/PASEP
 Carteira de Trabalho (folha onde consta o número da carteira, foto e qualificação civil

do trabalhador);
 A.S.O Atestado de Saúde Ocupacional, que deverá ser expedida por médico do

trabalho.
 Carteira Profissional ou inscrição no órgão de classe quando exigido pelo Edital;
 1 cópia do Diploma

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Anchieta-ES, 16 de dezembro de 2013.

Terezinha Vizzoni Mezadri
PRESIDENTE DA CÂMARA